ou fechar filiais ou outra dependência, no país ou no exterior, mediante alteração 
contratual assinada por todos os sócios. 

CLÁUSULA SEXTA - O Capital Social da sociedade limitada unipessoal subscrito e 
integralizado em moeda corrente nacional de R$ 1.200.000,00 (Hum milhão, duzentos
mil reais) divididos em 1.200,000 (Hum milhão e duzentas) quotas de valor nominal de 
R$ 1,00 (um real) cada, fica assim distribuído: 

ÚNICO SÓCIO % QUOTAS VALOR R$ 
ANTONIO DA SILVA PIRES 100 1.200.000 1.200.000,00 

TOTAL 100 1.200.000 1.200.000,00 
Parágrafo único:

[...]

Secretaria de Obras e 
Defesa Civil, 
Planejamento e 
Habitação do Município 
de Abreu 
e Lima, conforme as 
condições, 
especificações, 
quantidades e 
exigências contidas no 
Estudo Técnico 
Preliminar e 
no Termo de Referência 
(anexo I) 

TOTAL DOS CONTRATOS: R$ 22.372.202,16 (vinte e dois milhões, trezentos e setenta e dois mil, duzentos e dois reais, dezesseis 
centavos). 

TOTAL A SER FATURADO: R$ 12.452.832,50 (doze milhões, quatrocentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e trinta e dois reais, 
cinquenta centavos). 

João Pessoa, 13 de outubro de 2025. 

Diretor 
CPF: 697.276.944-20 

COMPROVAÇÃO DE BOA SITUAÇÃO FINANCERIA 

A EMPRESA GÊNESIS SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO LTDA, CNPJ: 28.594.543/0001-01, 

sediada AVENIDA JOAO MACHADO, 849, SALA 210, CENTRO, JOÃO PESSOA-PB, CEP:

[...]

PB e suas Secretarias, e quantidades variáveis de acordo com a demanda efetiva.  

PROPONENTE: GÊNESIS SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO 

CNPJ: 28:594.543/0001-01 

Prezados Senhores,  

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

DOS PREÇOS 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 2.038.360,00 (dois milhões, trinta e oito mil, trezentos e sessenta reais). 

DAS PLANILHAS E QUADRO RESUMO DE PREÇOS 

- Seguem anexos. 

Nos preços propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, 
comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens ou serviços.